2022 年５月 20 日

各 位

会社名  株式会社ＺＯＡ

代表者名  代表取締役社長執行役員  伊井 一史

（コード番号：3375  東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役執行役員管理本部長 安井 明宏

（TEL. 055-922-1975）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定し、取締役の選任について、

2022 年６月 24 日に開催予定の第 40 回定時株主総会において付議することを決議いたしましたので、

下記のお知らせいたします。

記

１．新任及び再任取締役候補者

氏 名 区分 新 役 職 現 役 職

伊
い

井
い

 一
もと

史
ふみ

 再任 代表取締役社長執行役員 同左

小
お

野
の

 秀
ひで

樹
き

昇格

再任
常務取締役執行役員営業本部長 取締役執行役員営業本部長

安
やす

井
い

 明
あき

宏
ひろ

 再任 取締役執行役員管理本部長 同左

内
うち

山
やま

 晴
はる

美
み

 新任 取締役（監査等委員） 総務課長

坂
さか

口
ぐち

 央
えい

乙
いち

 再任 取締役（監査等委員） 同左

奥
おく

田
だ

 徹
てっ

平
ぺい

 再任 取締役（監査等委員） 同左

※ 坂口央乙氏及び奥田徹平氏は、社外取締役です。

２．辞任予定取締役（監査等委員）

  佐藤 眞人 （現役職：取締役（監査等委員））

３．取締役（監査等委員）補欠候補者の略歴

氏名（よみがな） 内山 晴美（うちやま はるみ）

生年月日 1966 年 3 月 10 日

所有する当社の株式数 3,200 株

略歴

1989 年 3 月 当社入社

1997 年 10 月 当社総務課長

1999 年 10 月 当社秘書課長

2016 年 4 月 当社総務課長（現任）

４．執行役員について（2022 年６月 24 日付）

氏 名 区分 新 役 職 現 役 職

松
まつ

森
もり

 建
けん

次
じ

 現任 執行役員システム推進部長 同左

布
ふ

施
せ

谷
や

 崇
たか

郎
お

 新任
執行役員ＥＣ事業部長兼マーケ

ティング部長

ＥＣ事業部長兼マーケティング

部長

以上